
 
Årsrapport G2012 / G13 

G2012 har gjennomført sin første sesong i ungdomsfotballen. Gruppen består nå av 18 

spillere, hvorav de aller fleste har kommet opp gjennom Asker Skiklubb og vært med på 

Asker Fotball sitt Akademi. Vi mistet etter 2025-sesongen 5 spillere som i hovedsak har 

gått til Holmen, og nye spillere er tatt opp fra Asker Skiklubb / Dikemark i desember. 

Erik Hejer har trent gutta det siste året med bistand fra Morten Sommerfelt, inn i 2026 

har Pål Marcussen tatt over som assistenttrener og bidrar med rutine, godt fokus og 

stort engasjement. 

Gruppen har samarbeidet tett med G2012 Asker Skiklubb. Gjennom fellestreninger og 

rullering i kamptropper har det blitt dannet et godt samhold på tvers av gruppene og 

høy trivsel på trening. Dette har også ført til at flere spillere har fått mulighet til å spille 

kamp på høyeste nivå og opplevd tilstrekkelig med både mestring og utfordring. 

Seriespillet i fjor var G13 i 1. divisjon. Etter to halve sesonger – med forskjellig seriespill i 

hver halvdel, er laget i år kvalifisert til 1. divisjon B avdeling. Utviklingen i forrige sesong 

var stor, og det oppleves som at gruppen har potensial for de kommende år, med stor 

treningsiver og godt samhold. 

Utover seriespill ble fjoråret preget av flere cuper, både Flint Cup, Odd Elite Cup og 

Norway cup. Norway Cup gikk best sportslig med 8-dels finale. Disse cupene har gitt 

gode referanser som gir motivasjon til det daglige treningsarbeidet. Det har også gitt 

spillerne gode opplevelser sammen og har styrket samholdet i laget. 

G2012 er nå gang med pre-season, og gjør seg klar for ny sesong. Vi har allerede vært 

med i Lux cup i Sverige, senere i sesongen venter Flint cup, Norway cup og Odd Elite 

cup. I perioden fremover vil laget fokusere på å oppnå større grad av kontinuitet enn i 

fjor, i tillegg til å utvikle en trening- og prestasjonskultur med fokus på utvikling, 

samarbeid og innsats.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Årsrapport 2025 – Asker Fotball G2011 / G14 

Spillergruppe og organisering 

Asker Fotball G14 bestod i 2025 av 22 spillere. Sesongen startet med 20 spillere, og to 

nye spillere kom til gjennom overgang fra BVH halvveis i året. 

Kjernen i spillergruppen er 2011-kullet, som har gått gradene i Asker Fotball Akademiet 

og kvalifiserte seg til spill i 1. divisjon A G14. Overgangen fra 9er- til 11er-fotball stiller 

økte krav til dybden i spillerstallen. Før sesongstart ble troppen derfor styrket med 

spillere som meldte overgang fra Holmen, GUI og Frisk Asker.  

Preseason og Lux Cup (vinter) 

Oppkjøringen bestod av et tett kampprogram i januar og februar. Perioden ble benyttet 

målrettet til å etablere nye relasjoner, teste konstellasjoner og videreutvikle lagets 

spillestil. 

Første større test kom under deltakelse i Lux Cup i Kristinehamn i Sverige første helg i 

vinterferien. Laget leverte flere sterke prestasjoner og kvalifiserte seg til A-sluttspillet. 

I kvartfinalen mot Sollentuna havnet laget under 1–3 og fikk i tillegg en utvisning. Til 

tross for krevende utgangspunkt viste spillergruppen sterk mentalitet, hentet opp til 3–3 

og vant påfølgende straffesparkkonkurranse. Asker avanserte videre til finalen, hvor det 

ble tap mot et sterkt Tullinge-lag. Turneringen ga verdifull erfaring og bekreftet lagets 

konkurransekraft. 

Seriespill – 1. divisjon A 

Første seriekamp ble spilt helgen før påske mot Manglerud Star, en motstander som i 

2024-sesongen hadde slått laget ut av både Adidas- og OBOS-cupen. Kampen ble en 

krevende start på sesongen. Asker kom under 0–2, men reduserte ti minutter før slutt 

og utlignet i sluttsekundene til 2–2. 

Resultatet ga laget selvtillit inn i resten av vårsesongen. Asker leverte jevnt sterke 

prestasjoner og gikk til sommerpause på tabelltopp, med kun ett tap i tillegg til 

uavgjortkampen i serieåpningen. 

Returoppgjøret mot Manglerud Star etter sommerferien ble en viktig milepæl. Med god 

ramme rundt kampen på hjemmebane leverte laget en svært solid prestasjon og vant 

2–0. 

 



 
Mens vårsesongen var preget av målrike seire, ble høstsesongen mer krevende. 

Motstanderne var bedre forberedt og mer defensive, noe som stilte større krav til 

struktur, tålmodighet og variasjon i angrepsspillet. Laget håndterte dette på en moden 

måte og oppnådde stabile resultater gjennom hele høsten. 

Sesongen ble avsluttet med et tydelig seriemesterskap i Oslo Fotballkrets: 

• 19 seire 

• 2 uavgjorte 

• 1 tap 

• 11 poengs forsprang til nummer to 

Asker Fotball G14 ble dermed kretsmester 2025. 

Norway Cup 

Etter kvartfinale i 2024 var ambisjonen å ta ytterligere steg i 2025-utgaven av Norway 

Cup. Forberedelsene var grundige, med oppkjøring uken før turneringen. På grunn av 

arbeid på kunstgresset på Føyka stadion ble de to daglige treningene gjennomført på 

Føyka gress og DIF banen.  

Asker stilte med to lag – ett i 11er-klassen (hovedprioritet) og ett i 7er-klassen – noe 

som sikret god kampbelastning og utviklingsmuligheter for hele spillergruppen. 

I 11er-klassen gikk laget gjennom gruppespillet med tre seire og 22–0 i målforskjell. I 

sluttspillet fulgte seire mot Emblem IL (2–0), Follo (3–2), Åsane (1/8-finale) og Byåsen 

(kvartfinale). 

Semifinalen mot Florø ble en jevn og dramatisk kamp. Asker tok ledelsen og hadde 

spillemessig kontroll, men en sen utligning førte til straffesparkkonkurranse, hvor Florø 

trakk det lengste strået. 

I bronsefinalen leverte laget en solid prestasjon og sikret seier mot Vard Haugesund. 

Resultatet ble en sterk tredjeplass og et tydelig sportslig steg videre fra året før. 

OBOS Cup, Adidas Cup og Lux HYER Invite 

Laget deltok også i OBOS Cup og Adidas Cup. Begge turneringene endte med 

kvartfinale, etter tap mot henholdsvis Nesodden og Gjelleråsen. 

Året ble avsluttet med ny deltakelse i Lux-turnering i Kristinehamn i desember (Lux 

HYER Invite). Her leverte laget en svært sterk prestasjon gjennom hele turneringen og 

vant finalen. Seieren markerte en perfekt avslutning på et sportslig meget vellykket år. 



 
 

Oppsummering 

2025 har vært et gjennomgående sterkt sportslig år for Asker Fotball G14. Laget har: 

• Vunnet 1. divisjon A og blitt kretsmester 

• Oppnådd bronse i Norway Cup 

• Vært i kvartfinale i både OBOS Cup og Adidas Cup 

• Vunnet Lux-turneringen i desember 

• Lagets hovedtrener er Lars Henrik Dahl, som i 2025 ble assistert Erik Hejer. 

Denne rollen har Mathis Banggren overtatt, mens Mathias Folke Nordy fortsatt 

jobber med målvaktene.  

• Laget har en meget kompetent og ivrig foreldregruppe ryggen, som er en viktig 

faktor og gjør at utvikling og resultater følger hverandre ……   

Spillergruppen har vist betydelig utvikling både individuelt og kollektivt, samt styrket 

mental robusthet i avgjørende kamper.  

Året bekrefter at laget er godt rustet for videre utvikling og nye utfordringer i 

kommende sesong.  

 

 

 

 



 
Årsrapport G 2010 / G15 

G2010 har hatt en innholdsrik sesong, bestående av førstedivisjon B, Gothia Cup og 

Odd Elite Cup. 

Gruppen var opprinnelig bestående av 19 spillere, under ledelse av Mathis Banggren. 

Assistent har vært Nikolai Brokhaug Gabrielsen, og Eric Haugen frem til hans overgang 

til Skeid. Underveis i sesongen ble også troppen supplert med to spillere, Elias Petersen 

fra Slemmestad Idrettsforening og Mathias Warholm fra Frisk Asker. 

Ligaspillet var en suksess, og det var spennende nesten inntil det siste. Til slutt ble det 

likevel en komfortabel førsteplass. 

Laget var en uke i Gøteborg i juli 2025, under Gothia Cup. Her slo de godt fra seg, både 

mot Svensk, Marokkansk og Amerikansk motstand. Selv om laget ikke kom altfor langt i 

konkurransen ble det en god sosial opplevelse med god stemning i gruppen. 

Oppholdet ble avsluttet med en tur på Liseberg med mye moro i berg-og-dal-baner. 

Odd Elite cup var heller ikke noe unntak i så måte, hvor det til slutt ble finaleseier i B-

sluttspillet etter en ganske tung start. 

Mot slutten av sesongen ble det klart at Mathis gav seg med denne årgangen.  

Ny trener for sesongen 2026 er Fausto, som allerede var trener for G16 i 2025. 

Kommende sesong vil G2010 spille i førstedivisjon A, hvor de skal møte tøffere 

motstandere som Holmia, Kjelsås, Lyn, Oppsal og Skeid. Noen spillere har sluttet av 

diverse årsaker, og noen er på vei inn. Det blir dermed en helt ny tropp, med ny trener 

som vil gjøre 2026 sesongen veldig spennende. Foreløpig er det valgt ut at G2010 skal 

delta Obos Cup og Sør Cup 20-24.juni 2026. 

Vi ønsker laget lykke til i kommende sesong! 

 

 

 

 

 

 

 



 
Seriekamp 2010 

 

Adidas Cup kamp på Nes 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Gothia Cup med overnatting på skole 

 

 

 

Odd Elite Cup med pokal G2010 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Årsrapport Asker Fotball G16 – gutter født 2009 – 2025 

 

Askers Fotball G16 lag har i 2026 bestått av en tropp på 19 spillere i første del av sesongen. En 

GK (delt med 2010-laget) og 18 utespillere. I andre halvdel av sesongen la vi til en GK fra ASK . 

Med et gjennomsnittlig oppmøte på treningsøkter på 85 % 

 

Vi startet året med trening hjemme og en helg i Bø i Telemark, en treningsleir før vinterferien. 

Der spilte vi en treningskamp mot et lokalt all-star-lag med spillere født i 2009 og 2008. Laget 

vårt vant, noe som gjorde oppholdet vårt enda hyggeligere og morsommere. 

 

Etter ferien startet vi en sesongoppkjøringsperiode med styrke- og utholdenhetstrening for å 

forebygge skader og forberede oss til sesongstart. I løpet av denne perioden, fra siste uke i 

februar til slutten av mars, delte vi treningen inn i tre mikrosykluser: den første for tilpasning til 

arbeidsmengden, den andre for styrke og kraft, og den tredje for forberedelse før 

konkurransen. Disse mikrosyklusene resulterte i fysisk og taktisk forberedelse som gjorde at vi 

fullførte årets første etappe uten muskelskader og på fjerdeplass i den første divisjon (en 

divisjon vi fikk tilbud plass fordi vi endte på 4. plass i 2. divisjon). 

 I løpet av forberedelsesperioden i mars spilte vi to NM-kamper, vant den ene og tapte den 

andre kampen mot Lillestrøm-laget som spiller i Interkrets. 

Vi gikk inn i sommerpausen på fjerdeplass med en god følelse til tross for noen dårlige 

resultater mot lag nederst på tabellen. Spillerne fikk lekser: en fysisk treningsplan for de to siste 

ukene av ferien. Dette er en forberedende mikrosykus til lademikrosykkelen som forberedelse til 

andre halvdel av året. 



 

 

 

Etter sommerferien hadde vi et lagmøte og satte oss enstemmig som mål å konkurrere i de tre 

konkurransene som kommer: Obos Cup, Adidas Cup og Serie A. Vi fullførte en to ukers mini-

sesongoppkjøring med doble treningsøkter for å forsterke arbeidet som ble gjort i begynnelsen 

av året, sammen med mer sandtrening for skadeforebygging og leddstyrking, pluss 

styrketrening og fotballspesifikke ferdigheter. Denne ti dager lange mikrosyklusen inkluderte fire 

dager med doble økter med fokus på både fysiske og taktiske aspekter. 

 

 

 

 Med denne forberedelsen kom vi til slutten av oktober og spilte i alle tre konkurransene nesten 

helt til siste slutt, med en sjanse til å vinne minst én av dem. I Adidas Cup tapte vi i kvartfinalen 

mot Førde. Så, i Obos Cup, tapte vi i semifinalen mot Frigg, og i ligaen endte vi på fjerdeplass, 

med svært gode resultater mot de tre beste lagene, og knuste to av dem. Vi slo mesterne 

ØHILL 5-2 etter å ha ligget under 1-2 med 12 minutter igjen av kampen, og demonstrerte vår 

fysiske og taktiske overlegenhet. Vi slo laget på tredjeplass 8-1 på Føyka. Men nok en gang var 

lagene nederst på tabellen vår svakhet (overmot?). 

 I høstferien hadde vi treningsleir i Sverige hvor vi trente og spilte en vennskapskamp mot et 

eliteakademi Eskilsminne IF mot 2007-laget som vi slo 1-0, noe som gjorde det til en veldig 

morsom tur med mye trening. 



 

 

 Alt dette ble oppnådd med de samme 20 spillerne, som ikke hadde noen muskelskader eller 

strekkskader. De eneste skadene var relatert til de typiske kontaktbevegelsene i kampen mot 

motstanderne. Spillerne responderte fysisk til enhver tid. Husk at vi spilte to kamper per uke fra 

august til oktober, og bare i tre uker spilte vi én kamp per uke. 

Oppsummert kan jeg si at spillerne fra 2009 har hatt veldig god fysisk og taktisk utvikling i løpet 

av 2025. Fire spillere har blitt forfremmet til Interkrets-laget, og det er et potensial på 5 eller 6 

spillere som kan være en del av det, og som for tiden hospiterer på G19-laget. 

 

 

Takk for den utmerkede jobben til assistenttrenerne: Erik, Rafa og Kristopher.  

Takk også til laglederne: Per Christian, Petter og Joar, for deres harde arbeid og dedikasjon. 

 Flott lag, VAMOS ASKER! 

 

 

 

 



 
 

ASKERS FOTBALL G19 - ÅRSRAPPORT 2025 

 

Troppen bestod i 2025 av en gruppe på totalt 25 spillere. Hovedtrener var Svein Roger 

Pettersen med Jakob Lillestjerna og Lars Skarholm som hjelpetrenere. Lagledere var 

Stjepan Vazon (fram til sommeren) og Øystein Gulliksen. Laget spilte i Interkrets A 

serien for G19 og i 4. divisjon senior i Oslo Fotballkrets sammen med spiller fra A-

troppen. 

 

Oppkjøringen til sesongen foregikk som planlagt med gode treninger og 

treningskamper gjennom vintermånedene. Hovedfokus var som året før på lagbygging, 

kartlegging av spilleres styrker og forbedringsområder og drilling av spillestil. Med noen 

rutinerte spillere fra 06-årgangen, en solid base av spillere fra 07-årgangen og en god 

kontingent med nye juniorspillere fra 08-årgangen pluss noen utvalgte 09-ere var det 

en spillergruppe med et stort aldersspenn trenerne hadde til disposisjon. Målsettingen 

for sesongen var å gå langt i NM, topp 3 i Interkrets A samt en plass rundt midt på 

tabellen i 4. divisjon. 

 

Sesongen startet med 1. runde i NM borte mot Ready på et slitent kunstgressdekke. Det 

ble en tett batalje hvor det stod 2-2 etter 90 min. Helt på tampen av 2. ekstra omgang 

klarte vi å sette vinnermålet til stor jubel blant spillere, benken og Asker-fansen.  

 

Interkrets sesongen skulle ha startet 24. april mot Lyn, men dessverre trakk de seg fra 

seriespill dagen før. Derfor ble det serieåpning 1. mai i stedet hjemme på Føyka mot 

Ull/Kisa. Det ble en god start på sesongen med en solid 3-0 seier. Denne seieren skulle 

vise seg å bli starten på en meget god vårsesong i Interkrets-serien for våre gutter med 

6 seire (Ull/Kisa, Skeid, Nordstrand, Follo, Kongsvinger, Bærum) og kun 1 tap mot et 

meget godt KFUM lag. Vi spilte også en veldig tett og spennende kamp mot Vålerenga 

i 2. runde av NM hjemme på Føyka 29. mai. Enga mønstret et godt mannskap for 

anledningen og kampen ble ekstremt jevn, men nok en gang klarer vi å avgjøre sent i 2. 

ekstraomgang og vinner 2-1. Utrolig deilig å slå ut Enga         

 

20 juni reiser vi til Consto Arena for å møte Mjøndalen i 3. runde i NM. Tradisjonen tro 

ble det nok et tett oppgjør mot en god motstander, men denne gangen trekker vi det 

korte strået og Mjøndalen går videre i NM med 3-2 etter en sen scoring. Dermed er 

NM-eventyret over for denne gang, men vi tar sommerferie med en sterk 2 plass på 

tabellen like bak KFUM. Vårsesongen i 4. divisjon er relativt svak, og vi ligger helt i 

bunnen av tabellen sammen med Fagerborg til ferien. Her må vi opp i ringene om 

plassen i 4. divisjon skal reddes. 

 

 

 



 
Høstsesongen startet med hjemmekamp 7. august mot HamKam, for anledningen på 

Dikemark Kunstgress da Føyka ennå ikke var spilleklar etter grunnarbeider og nytt 

dekke. Vi gjennomfører en middels dårlig kamp som ender 1-1 mot et relativt ungt og 

urutinert lag. Vi hadde mistet noen av våre eldre og mest rutinerte spillere (06-ere) i 

løpet av sommeren og var nok litt preget av dette, fordi høstsesongen skulle vise seg å 

bli mer ustabil både resultat- og spillemessig enn vårsesongen. Vi spilte 8 Interkrets 

kamper og endte med 3 seire, 2 uavgjort og 3 tap og med et relativt stort sprik i 

prestasjonene. 

 

Høstsesongen i 4 divisjon fortsatte dessverre i samme sporet som vårsesongen med 

varierende prestasjoner og laber poengfangst, noe som resulterte at vi havnet nest sist 

og var dermed avhengig av at resultater i 3 divisjon gikk vår vei i siste serierunde. 

Heldigvis vant de riktige lagene og vi berget plassen med et nødskrik. Høydepunktet i 

en laber sesong får våre 3 strake seiere mot Årvoll, Bærum (ekstra deilig) og Gruner, 

men totalt sett ender vi opp med 17 poeng etter 5 seire, 2 uavgjort og 15 tap, noe som 

bør forbedres betraktelig i 2026 om vi skal fortsette å ha et rekrutteringslag i 4. divisjon. 

 

 

Vi har også hatt spillere som har trent med og spilt kamper for A-laget i løpet av 

sesongen. Vi regner med dette fortsetter i 2026 slik at det fortsatt kan spire og gro blant 

unge fotballtalenter, og at Asker Fotball framover kan vise fram unge og lokale gutter 

som vil noe med fotballen og er gode nok til å ta det neste steget.  

 

Onsdag 3 desember arrangerte vi en avslutning for sesongen på Egon i Asker med 

pizza og mineralvann. Trenerne ble behørig takket for innsatsen med vin og fine ord, 

Svein Roger og Lars takker for seg og Jakob tar på seg rollen som trener for både U21 

og G19 for sesongen 2026. Trenerteamet har gjort en flott jobb og spillergruppen 

nådde hovedmålene de hadde satt seg før sesongen. Det ble også delt ut priser hvor 

følgende spillere ble hedret: 

 

- Årets spiller: Aksel Waage Alstad 

- Spillernes spiller: Sebastian Heldal 

- Årets forbilde: Ludvig Steen 

- Størst utvikling: Even Yamanote Osmundsen 

 

En relativt god sesong er over og vi ser fram mot et 2026 i ny organisering med U21, 

G19 og G19 2. 

 

Stjepan Vazon og Øystein Gulliksen 

Lagledere Asker Fotball G19 

 

 



 

                     
ÅRSRAPPORT FRA  

A-lag og Administrasjon ASKER FOTBALL 
[2025] 

Fremlagt for årsmøtet i Asker Fotball 

 

I 2025 var A-laget tilbake i 2. divisjon (PN-ligaen – NIVÅ 3) etter to sesonger på 4. nivå.  

Satsningen var det en må kunne kalle moderat offensiv, da vi etter store kostnadskutt i 2023 allerede i 

2024 hadde startet en gradvis opptrapping med en størres ressurs på trener og det medisinske apparat 

sammenlignet med sparebluss-sesongen 2023.  

Det ble lagt ytterligere ressurser i trener / medisinsk ressurs, men når det kom til spillere valgte klubben i 

hovedsak å satse videre med det unge og talentfulle opprykkslaget fra høsten 2024 - forsterket med en 

stopper fra OBOS-ligaen og to spillere med PN-liga erfaring.   

Vårsesongen startet brukbart, men med lagtidskader på flere nøkkelspillere og et åpenbart høyere nivå 

på 2. div. sammenlignet med 2022 – fikk vi det tøft.  

Vårt lag spilte jevnt med en del av topplagene, men tapte poeng mot «tabellnaboene». Starten på 

høstsesongen ble brutal, to braktap og med flere skader i forsvarsleddet og dermed spillere som måtte 

hentes inn på kort varsel. Etter to stygge tap borte, ble gjenforeningen med gressbanen i øsende regnvær 

en gledens dag dessverre etterfulgt av flere tap / poengtap i jevne kamper.  

Etter 9 tap på de siste 10, rykket vi fortjent ned som lag nr. 14 på tabellen.  

 

 

Evalueringen, peker ikke på ett punkt, men på flere!  

- Vi lyktes ikke med å finne de spillerne som kunne bidra til å løfte oss til neste nivå. Det handler 

ikke om menneskene, men om skader og om hvem som passet inn.  En Asker-garderobe 

proppet av energi, humør og samhold i 2024, der det etter hvert ble stille i 2025 - og hvor noen 

etterhvert kanskje ble like opptatt av seg selv som av laget / klubben. Ikke unaturlig blant unge 

spillere, men ikke desto mindre et faktum som vi som satte sammen stallen må erkjenne.  

 



 
 

- Langtidsskader; Jonas (spilte 1,5 kamp), Roman (mer enn 1/2 sesong ute) og Eskild (1/2 sesong 

ute) var spillere vi visste vi var avhengige av. Dessverre klarte vi ikke å få deres erstattere til å fylle 

tomrommene        

- Spillet; Vi møter smartere lag / strategier, og tapte poeng mot lag på «eget nivå» - som spilte 

enklere og mer effektiv fotball enn oss……  

- Klubben kunne sommeren, når langtidsskadene var et faktum – hentet forsterkninger på et 

høyere nivå, men da og til høyere kostnader enn forsvarlig som man da lot være å gjøre...   

- I sum er alt dette et ansvar vi som leder klubben må ta, men like viktig innse hva alternativet til 

ville vært.     

 

Klubbens driftsunderskudd er på mer enn 300.000 på tross av høyrere markedsinntekter og økt 

omsetting, mens resultatet i regnskapet er positivt med 2.7 mnok. (Kostnadene fulgte etter…). 

Årsaken til det store regnskapsmessige – overskuddet er framtidige solidaritetsmidler (2026-

2028).  

Klubbens likvide situasjon er derfor fortsatt anstrengt. 

Dette samtidig som man har et ansvarlig lån som er 4 år gammelt og en kassekreditt i 

Handelsbanken, som man fortsatt er helt avhengig av, mht. tidligere nevnte likviditet.  

 

«Man får ikke kjøpt baller, drakter eller betalt lønn og baneleie med framtidige inntekter.  

Dette er klubbens paradoks fortsatt, og som vi framover må løse».      

 

For oss i 2. etasje 

RM - sportslig og daglig leder  

 


